
Wszyscy Wykonawcy 
 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Dostawa ładowarki kołowej, 

Nr sprawy INS/NO-38/2011, Numer ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii 

Europejskiej 157140 – 2011. 

 

Na podstawie art. 38 ust. 1, pkt. 3) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j.Dz.U.2010 r. Nr 113, poz.759 ze zm.), Zamawiający – Instytut Nawozów 

Sztucznych udziela odpowiedzi na pytanie zadane przez Wykonawcę dnia 21.06.2011 r. 
 

Pytanie 1 

CCzzyy  zzaammaawwiiaajjąąccyy  ddooppuusszzcczzaa  mmoocc  ssiillnniikkaa  wwyyżżsszząą  oo  1199  KKWW  ((ddoo  111199  KKWW))??  

((PPrroodduucceenntt  zzwwiięękksszzyyłł  mmoocc  ssiillnniikkaa  ddoo  111199  KKWW  bbyy  zzaaggwwaarraannttoowwaaćć  wwiięękksszzyy  zzaappaass  mmooccyy  mmaasszzyynnyy  ii  

ttyymm  ssaammyymm  zzmmnniieejjsszzyyćć  ssppaallaanniiee))..  

  
Odpowiedź  

ZZaammaawwiiaajjąąccyy  wwyyrraażżaa  zzggooddęę  nnaa  zzaaooffeerroowwaanniiee  łłaaddoowwaarrkkii  kkoołłoowweejj  oo  mmooccyy  ssiillnniikkaa  wwyyżżsszzeejj    

oo  1199  KKWW  ––  cczzyyllii  111199  KKWW..  

  

  
PPyyttaanniiee  22    

CCzzyy  zzaammaawwiiaajjąąccyy  ddooppuusszzcczzaa  wwiięękksszząą  mmaassęę  mmaasszzyynnyy  oo  11,,55  tt  ((1122,,55  tt))??  

((PPrroodduucceenntt  zzwwiięękksszzyyłł  mmaassęę  oo  11,,55  tt    ((ddoo  1122,,55  tt))  bbyy  zzwwiięękksszzyyćć  ssttaabbiillnnoośśćć  mmaasszzyynnyy  ww  

mmaakkssyymmaallnnyymm  sskkrręęcciiee  ii  ww  nnaajjwwyyżżsszzyymm  ppuunnkkcciiee  uunnoosszzeenniiaa..    

TToo    rroozzwwiiąązzaanniiee  ggwwaarraannttuujjee  wwiięękksszzee  bbeezzppiieecczzeeńńssttwwoo  ii  kkoommffoorrtt  pprraaccyy  ooppeerraattoorraa  oorraazz  uummoożżlliiwwiiaa  

sskkrróócceenniiee  ttrrwwaanniiaa  ccyykklluu  rroobboocczzeeggoo  ddzziięękkii  mmoożżlliiwwoośśccii  pprraaccyy  nnaa  wwyyżżsszzyycchh  pprręęddkkoośścciiaacchh  ii  zz  

wwiięękksszzyymmii  łłaadduunnkkaammii))..  
 

Odpowiedź  

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie ładowarki kołowej o masie  większej o 1,5 tony – 

czyli 12,5 tony. 

  

 

Odpowiedzi Zamawiającego wiążą wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego Dostawa ładowarki kołowej, Nr sprawy INS/NO-38/2011,  

i stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

Puławy, 27.06.2011 r. 


